předávací protokol bez důvodu daného touto smlouvou či zákonem podepsat.  

4.5. Realizace díla ve dnech pracovního klidu (státní svátky a víkendy) může probíhat pouze 

na základě dohody Smluvních stran. 

5. CENA DÍLA 

5.1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na částku ve výši 2 997 900 Kč (slovy: 

[dva milion devět set devadesát sedm tisíc devět set korun českých) bez DPH. Jedná se 

o přenesenou daňovou povinnost.  

5.2. V ceně díla jsou již zcela zahrnuty a promítnuty veškeré náklady, které Zhotoviteli v 

souvislosti s touto smlouvou a jejím plněním vznikly nebo vzniknou, pokud v této 

Smlouvě není stanoveno jinak.